

SPECJALNE



NADCHODZĄ RADYKALNE ZMIANY W TRANSPORCIE MORSKIM

Komisja Środowiska w Parlamencie Europejskim poparła wyznaczony przez Komisję Europejską plan osiągnięcia przez Europę neutralności klimatycznej w 2050 r. Dodatkowo, zaproponowała przyjęcie bardziej ambitnego celu ograniczenia do 2030 r. emisji CO₂ o 60%. By osiągnąć ten cel, konieczne jest podjęcie działań służących ograniczaniu emisji gazów cieplarnianych do atmosfery, również pochodzących z transportu morskiego.

[Więcej >>>](#)

KONKURSY NA B+R+I



KONKURS EUROPEJSKI ZIELONY ŁAD ZOSTAŁ OGŁOSZONY

Termin składania wniosków upłyne 26 stycznia 2021. Budżet programu to 983 mln euro. Pośród tematów m.in.: **Innovative land-based and offshore renewable energy technologies and their integration into the energy system; Green airports and ports as multimodal hubs for sustainable and smart mobility; Transparent & Accessible Seas and Oceans: Towards a Digital Twin of the Ocean; Towards Climate-Neutral and Socially Innovative Cities.**

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



SPOTKANIA BROKERSKIE DO KONKURSU H2020 ZIELONY ŁAD

Na wrzesień oraz październik zaplanowanych zostało kilka spotkań brokerskich w formie on-line, których celem jest budowa konsorcjów do projektów w ramach konkursu Europejski zielony ład. Lista wydarzeń dostępna jest na stronie KPK.

[Więcej >>>](#)



KONFERENCJA: JAK SKUTECZNIE TWORZYĆ STRATEGIE B+R W POLSKIM PRZEMYSŁE?

Wydarzenie on-line odbędzie się 14 października, organizatorem jest KPK PB UE, w programie m.in. warsztaty dot. ogłoszonego właśnie konkursu w Horyzoncie 2020 nt. europejskiego zielonego ład oraz przyszłości, czyli Horyzont Europa. Obowiązuje rejestracja na to wydarzenie.

[Więcej >>>](#)



TRWA REJESTRACJA NA 18 EUREGIONSWEEK 2020

Tylko do 27 września możliwa jest rejestracja na Europejski Tydzień Regionów i Miast, który potrwa od 5 do 22 października, również w pełni on-line. W programie ok. 500 różnych sesji, od 19 do 22 października poruszana będzie tematyka zielonej Europy.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI Z LĄDU I MORZA



INNOWACYJNE KONSTRUKCJE W ŻEGLUDZE

Przemysł żeglugowy pracuje nad stworzeniem nowej generacji ekologicznych statków oraz innych jednostek tworząc szeroki wachlarz koncepcji. Na naszej stronie zebraliśmy przykłady innowacji prezentowanych dotychczas w poszczególnych numerach naszego biuletynu.

[Więcej >>>](#)

Zapraszamy do kontaktu

Z pozdrowieniami
zespół CTTM